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Data: 2013-03-03; Godzina: 22:39; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 16 38 22 20 20 9 2520 0 0 0 1.508 38.0
PATI2 13 18 5 10 4 4 0 0 0 32 56.250 18.0

CZESIO 16 13 -3 8 2 3 0 480 0 0 2.708 13.0
GIBON2 27 9 -18 4 5 0 0 0 0 71 12.676 9.0
Suma 72 78 6 42 31 16 2520 480 0 103 2.514 78

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 12 35 23 17 14 4 0 0 0 124 28.226 35.0
YAHU 14 23 9 14 14 2 2010 0 0 0 1.144 23.0

PARCET2 22 18 -4 9 9 0 0 0 0 133 13.534 18.0
NATASIA 20 1 -19 1 0 0 0 0 1 46 2.128 1.0

Suma 68 77 9 41 37 6 2010 0 1 303 3.328 77

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

7 4 KAMIZELKA
78 77 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 22:10; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Shg Snp efekt.(%) wynik

POCISK 15 35 20 15 17 3 0 1 144 24.138 35.0
MLODY 14 23 9 13 7 3 0 0 209 11.005 23.0
PATI2 12 22 10 15 6 1 0 0 38 57.895 22.0
Suma 41 80 39 43 30 7 0 1 391 20.408 80

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 13 16 3 10 4 2 1800 0 45 0.867 16.0
DEWO 17 15 -2 5 7 3 0 0 99 15.152 15.0

HIPSTER 20 11 -9 4 5 2 0 0 56 19.643 11.0
MIKO 23 6 -17 5 0 1 0 0 56 10.714 6.0
Suma 73 48 -25 24 16 8 1800 0 256 2.335 48

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0.000 0

6 2 KAMIZELKA
80 48 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 21:49; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Snp efekt.(%) wynik

LISEK 24 55 31 25 26 4 0 218 25.229 55.0
POSTAL 20 27 7 11 12 4 0 109 24.771 27.0
PARCET 16 13 -3 4 8 1 0 227 5.727 13.0
GIBON 20 9 -11 5 4 0 0 58 15.517 9.0
Suma 80 104 24 45 50 9 0 612 16.993 104

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 28 44 16 8 27 9 0 165 26.667 44.0
CZESIO 24 17 -7 12 7 2 2190 0 0.776 17.0
ALEX2 20 13 -7 7 3 3 0 89 14.607 13.0
MIKO2 23 10 -13 7 3 0 0 83 12.048 10.0
Suma 95 84 -11 34 40 14 2190 337 3.324 84

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 13 0 -13 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 13 0 -13 0 0 0 0 0 0.000 0

3 1 KAMIZELKA
104 84 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 21:26; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

WASKI2 10 32 22 11 20 1 0 0 0 0 115 27.826 32.0
POCISK 9 27 18 11 13 3 0 0 0 0 154 17.532 27.0
MLODY 7 26 19 3 21 2 0 0 0 30 191 11.765 26.0
Suma 26 85 59 25 54 6 0 0 0 30 460 17.347 85

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 18 17 -1 3 13 7 1680 24 0 0 0 0.998 17.0
USZKO 27 11 -16 6 5 0 0 0 0 0 113 9.735 11.0
MIMA 12 1 -11 0 1 0 0 0 120 3 60 0.546 1.0
AZJA 15 1 -14 0 1 0 0 0 0 0 11 9.091 1.0
Suma 72 30 -42 9 20 7 1680 24 120 3 184 1.492 30

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

6 7 KAMIZELKA
85 30 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 21:02; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 12 32 20 12 14 6 0 0 92 34.783 32.0
LEON 7 10 3 3 5 2 0 0 32 31.250 10.0
YAHU 10 8 -2 3 4 1 0 30 99 6.202 8.0

NATASIA 19 6 -13 4 2 1 840 0 0 0.714 6.0
Suma 48 56 8 22 25 10 840 30 223 5.124 56

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 5 19 14 2 17 0 0 0 216 8.796 19.0
DEWO 14 18 4 10 7 1 0 0 90 20.000 18.0
MIKO 16 13 -3 3 5 5 0 0 68 19.118 13.0

HIPSTER 18 10 -8 4 3 3 0 0 75 13.333 10.0
Suma 53 60 7 19 32 9 0 0 449 13.363 60

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0.000 0

2 4 KAMIZELKA
60 56 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 20:44; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 17 35 18 11 20 4 0 94 37.234 35.0
CZESIO 12 23 11 4 16 7 1260 0 1.825 23.0
CINEK 10 21 11 7 12 2 0 84 25.000 21.0
LEON2 5 11 6 6 2 3 0 33 33.333 11.0
Suma 44 90 46 28 50 16 1260 211 6.118 90

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Snp efekt.(%) wynik

KLOSE2 20 27 7 16 6 5 0 80 33.750 27.0
PROFESOR 28 10 -18 7 5 2 1500 0 0.667 10.0

ALEX 17 10 -7 6 3 1 0 77 12.987 10.0
ADAMEK 15 3 -12 0 2 1 0 59 5.085 3.0

Suma 80 50 -30 29 16 9 1500 216 2.914 50

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 16 0 -16 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 16 0 -16 0 0 0 0 0 0.000 0

1 5 KAMIZELKA
90 50 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 19:58; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 18 50 32 22 22 6 0 0 0 145 34.483 50.0
POSTAL 13 20 7 4 14 2 0 0 0 122 16.393 20.0
PARCET 12 16 4 3 12 1 0 0 0 193 8.290 16.0
GIBON 13 14 1 7 6 1 0 0 0 80 17.500 14.0
Suma 56 100 44 36 54 10 0 0 0 540 18.519 100

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KLOSE 23 30 7 22 4 4 0 30 0 63 32.258 30.0
JEZIER 18 25 7 17 11 6 1980 0 0 0 1.263 25.0
USZKO 29 5 -24 4 0 1 0 0 0 115 4.348 5.0
MIMA 21 4 -17 3 1 0 0 30 11 88 3.101 4.0
Suma 91 64 -27 46 16 11 1980 60 11 266 2.762 64

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

3 7 KAMIZELKA
100 64 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 19:22; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 16 31 15 13 13 5 0 0 138 22.464 31.0
YAHU 13 18 5 13 5 0 0 30 105 13.333 18.0
LEON 11 9 -2 3 6 0 0 0 46 19.565 9.0

NATASIA 12 5 -7 1 3 2 420 0 0 1.190 5.0
Suma 52 63 11 30 27 7 420 30 289 8.525 63

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

POCISK 18 27 9 12 10 5 0 0 103 26.214 27.0
ALEX 13 15 2 6 6 3 0 0 51 29.412 15.0

POGAN 18 10 -8 5 3 2 0 0 122 8.197 10.0
MLODY 8 10 2 4 6 0 0 0 241 4.149 10.0
Suma 57 62 5 27 25 10 0 0 517 11.992 62

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0.000 0

4 6 KAMIZELKA
63 62 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 18:57; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 28 24 -4 8 15 1 0 0 126 19.048 24.0
POSTAL 16 21 5 10 10 1 0 0 56 37.500 21.0
GIBON 20 7 -13 3 4 0 0 30 25 12.727 7.0

PARCET 8 4 -4 0 2 2 0 0 52 7.692 4.0
Suma 72 56 -16 21 31 4 0 30 259 19.377 56

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KLOSE2 16 32 16 19 5 8 0 30 91 26.446 32.0
ADAMEK 18 23 5 11 6 6 0 30 73 22.330 23.0

PROFESOR 9 20 11 17 13 2 2100 0 0 0.952 20.0
ALEX 10 11 1 9 2 0 0 0 44 25.000 11.0
Suma 53 86 33 56 26 16 2100 60 208 3.632 86

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0.000 0

5 3 KAMIZELKA
86 56 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 18:37; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 27 32 5 11 14 7 0 0 82 39.024 32.0
YAHU 15 8 -7 1 6 1 0 0 150 5.333 8.0
LEON 9 5 -4 3 1 1 0 0 34 14.706 5.0

NATASIA 20 4 -16 3 2 0 780 0 0 0.513 4.0
Suma 71 49 -22 18 23 9 780 0 266 4.685 49

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 15 41 26 24 12 5 0 0 91 45.055 41.0
PUCHATEK 6 19 13 11 5 3 0 30 150 10.556 19.0

CINEK 15 14 -1 9 3 2 0 0 47 29.787 14.0
CZESIO 10 10 0 9 7 0 990 0 0 1.010 10.0
Suma 46 84 38 53 27 10 990 30 288 6.422 84

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0.000 0

1 4 KAMIZELKA
84 49 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 18:17; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KLOSE 15 23 8 12 9 2 0 0 0 0 70 32.857 23.0
JEZIER 13 18 5 7 11 7 1980 5 0 0 0 0.907 18.0
USZKO 17 16 -1 7 4 5 0 0 0 0 86 18.605 16.0
MIMA 11 0 -11 0 0 0 0 0 30 46 54 0.000 0.0
Suma 56 57 1 26 24 14 1980 5 30 46 210 2.510 57

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 12 35 23 7 21 7 0 0 0 0 215 16.279 35.0
MIKO 10 12 2 4 6 2 0 0 0 0 46 26.087 12.0
DEWO 14 11 -3 4 4 3 0 0 60 0 127 5.882 11.0

HIPSTER 12 6 -6 2 3 1 0 0 0 0 47 12.766 6.0
Suma 48 64 16 17 34 13 0 0 60 0 435 12.929 64

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

2 7 KAMIZELKA
64 57 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 17:56; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

POCISK 15 18 3 4 9 5 0 0 106 16.981 18.0
POGAN 15 17 2 9 7 1 0 0 84 20.238 17.0

POWLOS 11 11 0 3 3 5 0 0 56 19.643 11.0
MLODY 6 7 1 2 5 0 0 0 122 5.738 7.0
Suma 47 53 6 18 24 11 0 0 368 14.402 53

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

PROFESOR 9 26 17 10 22 4 1770 0 0 1.469 26.0
ADAMEK 12 19 7 12 7 0 0 0 106 17.925 19.0

ALEX 12 10 -2 5 2 3 0 0 44 22.727 10.0
BART 14 1 -13 0 0 1 0 180 0 0.556 1.0
Suma 47 56 9 27 31 8 1770 180 150 2.667 56

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0.000 0

6 5 KAMIZELKA
56 53 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 17:33; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 16 35 19 11 22 2 0 185 18.919 35.0
DEWO 15 26 11 9 12 5 0 115 22.609 26.0
MIKO 10 10 0 4 4 2 0 43 23.256 10.0

HIPSTER 14 0 -14 0 0 0 0 55 0.000 0.0
Suma 55 71 16 24 38 9 0 398 17.839 71

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 23 52 29 13 34 5 0 145 35.862 52.0
POSTAL 15 11 -4 2 8 1 0 55 20.000 11.0
GIBON 16 4 -12 2 1 1 30 17 8.511 4.0

PARCET 16 3 -13 1 1 1 0 96 3.125 3.0
Suma 70 70 0 18 44 8 30 313 20.408 70

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 16 0 -16 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 16 0 -16 0 0 0 0 0 0.000 0

2 3 KAMIZELKA
71 70 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 17:06; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

7 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

JEZIER 16 20 4 16 12 0 1500 5 0 0 0 1.329 20.0
USZKO 19 12 -7 2 6 4 0 0 0 0 69 17.391 12.0
KLOSE 17 11 -6 5 4 2 0 0 30 0 47 14.286 11.0
MIMA 13 2 -11 1 1 0 0 0 30 38 32 2.000 2.0
Suma 65 45 -20 24 23 6 1500 5 60 38 148 2.570 45

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 12 53 41 26 20 7 0 0 0 0 81 65.432 53.0
PUCHATEK 5 11 6 7 2 2 0 0 0 0 62 17.742 11.0

CZESIO 10 10 0 5 3 2 0 0 0 0 31 32.258 10.0
CINEK 12 4 -8 2 0 2 0 0 0 0 51 7.843 4.0
Suma 39 78 39 40 25 13 0 0 0 0 225 34.667 78

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

1 7 KAMIZELKA
78 45 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 16:45; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Snp efekt.(%) wynik

POCISK 16 37 21 14 16 7 81 45.679 37.0
MLODY 8 20 12 9 5 6 108 18.519 20.0
POGAN 4 7 3 3 1 3 45 15.556 7.0

POWLOS 2 4 2 3 1 0 15 26.667 4.0
Suma 30 68 38 29 23 16 249 27.309 68

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Snp efekt.(%) wynik

LISEK 22 30 8 5 13 12 82 36.585 30.0
POSTAL 16 8 -8 3 3 2 30 26.667 8.0
GIBON 15 2 -13 0 0 2 33 6.061 2.0

PARCET 13 2 -10 2 0 0 60 3.333 2.0
Suma 66 42 -23 10 16 16 205 20.488 42

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 15 0 -15 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 15 0 -15 0 0 0 0 0.000 0

6 3 KAMIZELKA
68 42 0



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 16 z 24

Data: 2013-03-03; Godzina: 16:23; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

ADAMEK 10 25 15 12 7 6 0 0 0 59 42.373 25.0
ALEX 12 9 -3 3 6 0 0 0 0 36 25.000 9.0
BART 14 6 -8 1 3 2 0 30 0 28 10.345 6.0

PROFESOR 11 4 -7 2 3 0 330 0 0 42 1.075 4.0
Suma 47 44 -3 18 19 8 330 30 0 165 8.381 44

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 14 34 20 9 18 7 0 0 1 149 22.667 34.0
YAHU 10 14 4 4 9 1 0 0 0 74 18.919 14.0
LEON 6 10 4 1 4 5 0 30 0 30 16.667 10.0

NATASIA 9 0 -9 0 0 0 0 0 0 34 0.000 0.0
Suma 39 58 19 14 31 13 0 30 1 287 18.239 58

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

4 5 KAMIZELKA
58 44 0
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Data: 2013-03-03; Godzina: 16:00; Czas gry: 11minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

DEWO 7 25 18 12 9 4 0 84 29.762 25.0
GROSZEK 16 18 2 5 9 4 0 114 15.789 18.0
HIPSTER 5 4 -1 1 3 0 0 19 21.053 4.0

MIKO 10 0 -10 0 0 0 0 31 0.000 0.0
Suma 38 47 9 18 21 8 0 248 18.952 47

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 19 31 12 15 14 2 0 66 46.970 31.0
CZESIO 6 7 1 4 1 2 0 25 28.000 7.0
CINEK 10 5 -5 4 2 1 59 0 8.475 5.0

PUCHATEK 5 4 -1 3 1 0 0 52 7.692 4.0
Suma 40 47 7 26 18 5 59 143 23.267 47

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 16 0 -16 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 16 0 -16 0 0 0 0 0 0.000 0

2 1 KAMIZELKA
47 47 0
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Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Suma

1 - - 84 - - 90 - - - 84 - - - 78 - - 47 383

3 - - 104 - - - 100 - 56 - - - 70 - 42 - - 372

6 - 80 - 85 - - - 62 - - - 56 - - 68 - - 351

4 4 77 - - - 56 - - 63 - 49 - - - - - 58 - 303

5 2 - 48 - - 60 - - - - - 64 - 71 - - - 47 290

6 7 78 - - 30 - - 64 - - - 57 - - 45 - - - 274

7 5 - - - - - 50 - - 86 - - 53 - - - 44 - 233

8 KAMIZELKA - - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 125.45 230.18 104.73 79.64 120.00 30.55 0.00 0.00 0.00 0.00 781.09 29.469 230.18

GOZDI 99.27 222.55 123.27 91.64 101.45 29.45 0.00 0.00 0.00 0.00 542.18 41.046 222.55

KALISZ 88.36 178.91 90.55 67.64 79.64 31.64 0.00 0.00 0.00 1.09 638.18 27.986 178.91

4 WASKI2 54.55 174.55 120.00 60.00 109.09 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 627.27 27.826 174.55
5 KLOSE2 98.18 160.91 62.73 95.45 30.00 35.45 0.00 0.00 81.82 0.00 466.36 29.353 160.91
6 POCISK 79.64 157.09 77.45 61.09 70.91 25.09 0.00 0.00 0.00 1.09 641.45 24.448 157.09
7 GROSZEK 67.64 134.18 66.55 38.18 79.64 16.36 1963.64 0.00 0.00 0.00 845.45 4.777 134.18
8 JEZIER 88.36 128.73 40.36 68.73 73.09 31.64 10538.18 37.09 0.00 0.00 0.00 1.217 128.73
9 KLOSE 100.00 116.36 16.36 70.91 30.91 14.55 0.00 0.00 109.09 0.00 327.27 26.667 116.36

10 PATI2 68.18 109.09 40.91 68.18 27.27 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 190.91 57.143 109.09
11 DEWO 73.09 103.64 30.55 43.64 42.55 17.45 0.00 0.00 65.45 0.00 561.82 16.522 103.64
12 PARCET2 120.00 98.18 -21.82 49.09 49.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 725.45 13.534 98.18
13 ADAMEK 75.00 95.45 20.45 47.73 30.00 17.73 0.00 0.00 40.91 0.00 405.00 21.407 95.45
14 POSTAL 87.27 94.91 7.64 32.73 51.27 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 405.82 23.387 94.91
15 MLODY 46.91 93.82 46.91 33.82 48.00 12.00 0.00 0.00 0.00 32.73 950.18 9.545 93.82
16 PROFESOR 77.73 81.82 4.09 49.09 58.64 10.91 7772.73 0.00 0.00 0.00 57.27 1.045 81.82
17 YAHU 67.64 77.45 9.82 38.18 41.45 5.45 2192.73 0.00 65.45 0.00 466.91 2.842 77.45
18 CZESIO 70.91 72.73 1.82 38.18 32.73 14.55 4036.36 0.00 436.36 0.00 50.91 1.608 72.73
19 ALEX2 109.09 70.91 -38.18 38.18 16.36 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 485.45 14.607 70.91

20
POGAN 67.27 61.82 -5.45 30.91 20.00 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 456.36 13.546

61.82
PUCHATEK 29.09 61.82 32.73 38.18 14.55 9.09 0.00 0.00 54.55 0.00 480.00 11.565

21 LEON2 27.27 60.00 32.73 32.73 10.91 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 180.00 33.333 60.00
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Data: 2013-03-03
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

21
CINEK 64.09 60.00 -4.09 30.00 23.18 9.55 0.00 80.45 0.00 0.00 248.18 18.257

60.00ALEX 69.82 60.00 -9.82 31.64 20.73 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 274.91 21.825
USZKO 125.45 60.00 -65.45 25.91 20.45 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 522.27 11.488

22 MIKO2 125.45 54.55 -70.91 38.18 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 452.73 12.048 54.55
23 GIBON2 147.27 49.09 -98.18 21.82 27.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 387.27 12.676 49.09
24 LEON 45.00 46.36 1.36 13.64 21.82 10.91 0.00 0.00 40.91 0.00 193.64 19.767 46.36
25 MIKO 75.27 44.73 -30.55 17.45 16.36 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 266.18 16.803 44.73
26 PARCET 70.91 41.45 -29.45 10.91 25.09 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 685.09 6.051 41.45
27 POWLOS 35.45 40.91 5.45 16.36 10.91 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 193.64 21.127 40.91
28 GIBON 91.64 39.27 -52.36 18.55 16.36 4.36 0.00 0.00 65.45 0.00 232.36 13.187 39.27
29 HIPSTER 75.27 33.82 -41.45 12.00 15.27 6.55 0.00 0.00 0.00 0.00 274.91 12.302 33.82
30 BART 76.36 19.09 -57.27 2.73 8.18 8.18 0.00 0.00 572.73 0.00 76.36 2.941 19.09
31 NATASIA 87.27 17.45 -69.82 9.82 7.64 3.27 2225.45 0.00 0.00 1.09 87.27 0.754 17.45
32 MIMA 77.73 9.55 -68.18 5.45 4.09 0.00 0.00 0.00 286.36 133.64 319.09 1.292 9.55
33 AZJA 81.82 5.45 -76.36 0.00 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 9.091 5.45
34 KAMIZELKA 86.63 0.00 -86.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 21 z 24

Data: 2013-03-03
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 99.27 222.55 123.27 91.64 101.45 29.45 0.00 0.00 0.00 0.00 542.18 41.046 222.55

WASKI2 54.55 174.55 120.00 60.00 109.09 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 627.27 27.826 174.55

LISEK 125.45 230.18 104.73 79.64 120.00 30.55 0.00 0.00 0.00 0.00 781.09 29.469 230.18

4 KALISZ 88.36 178.91 90.55 67.64 79.64 31.64 0.00 0.00 0.00 1.09 638.18 27.986 178.91
5 POCISK 79.64 157.09 77.45 61.09 70.91 25.09 0.00 0.00 0.00 1.09 641.45 24.448 157.09
6 GROSZEK 67.64 134.18 66.55 38.18 79.64 16.36 1963.64 0.00 0.00 0.00 845.45 4.777 134.18
7 KLOSE2 98.18 160.91 62.73 95.45 30.00 35.45 0.00 0.00 81.82 0.00 466.36 29.353 160.91
8 MLODY 46.91 93.82 46.91 33.82 48.00 12.00 0.00 0.00 0.00 32.73 950.18 9.545 93.82
9 PATI2 68.18 109.09 40.91 68.18 27.27 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 190.91 57.143 109.09

10 JEZIER 88.36 128.73 40.36 68.73 73.09 31.64 10538.18 37.09 0.00 0.00 0.00 1.217 128.73

11
LEON2 27.27 60.00

32.73
32.73 10.91 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 180.00 33.333 60.00

PUCHATEK 29.09 61.82 38.18 14.55 9.09 0.00 0.00 54.55 0.00 480.00 11.565 61.82
12 DEWO 73.09 103.64 30.55 43.64 42.55 17.45 0.00 0.00 65.45 0.00 561.82 16.522 103.64
13 ADAMEK 75.00 95.45 20.45 47.73 30.00 17.73 0.00 0.00 40.91 0.00 405.00 21.407 95.45
14 KLOSE 100.00 116.36 16.36 70.91 30.91 14.55 0.00 0.00 109.09 0.00 327.27 26.667 116.36
15 YAHU 67.64 77.45 9.82 38.18 41.45 5.45 2192.73 0.00 65.45 0.00 466.91 2.842 77.45
16 POSTAL 87.27 94.91 7.64 32.73 51.27 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 405.82 23.387 94.91
17 POWLOS 35.45 40.91 5.45 16.36 10.91 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 193.64 21.127 40.91
18 PROFESOR 77.73 81.82 4.09 49.09 58.64 10.91 7772.73 0.00 0.00 0.00 57.27 1.045 81.82
19 CZESIO 70.91 72.73 1.82 38.18 32.73 14.55 4036.36 0.00 436.36 0.00 50.91 1.608 72.73
20 LEON 45.00 46.36 1.36 13.64 21.82 10.91 0.00 0.00 40.91 0.00 193.64 19.767 46.36
21 CINEK 64.09 60.00 -4.09 30.00 23.18 9.55 0.00 80.45 0.00 0.00 248.18 18.257 60.00
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Data: 2013-03-03
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

22 POGAN 67.27 61.82 -5.45 30.91 20.00 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 456.36 13.546 61.82
23 ALEX 69.82 60.00 -9.82 31.64 20.73 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 274.91 21.825 60.00
24 PARCET2 120.00 98.18 -21.82 49.09 49.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 725.45 13.534 98.18
25 PARCET 70.91 41.45 -29.45 10.91 25.09 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 685.09 6.051 41.45
26 MIKO 75.27 44.73 -30.55 17.45 16.36 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 266.18 16.803 44.73
27 ALEX2 109.09 70.91 -38.18 38.18 16.36 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 485.45 14.607 70.91
28 HIPSTER 75.27 33.82 -41.45 12.00 15.27 6.55 0.00 0.00 0.00 0.00 274.91 12.302 33.82
29 GIBON 91.64 39.27 -52.36 18.55 16.36 4.36 0.00 0.00 65.45 0.00 232.36 13.187 39.27
30 BART 76.36 19.09 -57.27 2.73 8.18 8.18 0.00 0.00 572.73 0.00 76.36 2.941 19.09
31 USZKO 125.45 60.00 -65.45 25.91 20.45 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 522.27 11.488 60.00
32 MIMA 77.73 9.55 -68.18 5.45 4.09 0.00 0.00 0.00 286.36 133.64 319.09 1.292 9.55
33 NATASIA 87.27 17.45 -69.82 9.82 7.64 3.27 2225.45 0.00 0.00 1.09 87.27 0.754 17.45
34 MIKO2 125.45 54.55 -70.91 38.18 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 452.73 12.048 54.55
35 AZJA 81.82 5.45 -76.36 0.00 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 9.091 5.45
36 KAMIZELKA 86.63 0.00 -86.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
37 GIBON2 147.27 49.09 -98.18 21.82 27.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 387.27 12.676 49.09
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Data: 2013-03-03
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

PATI2 68.18 109.09 40.91 68.18 27.27 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 190.91 57.143 109.09

GOZDI 99.27 222.55 123.27 91.64 101.45 29.45 0.00 0.00 0.00 0.00 542.18 41.046 222.55

LEON2 27.27 60.00 32.73 32.73 10.91 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 180.00 33.333 60.00

4 LISEK 125.45 230.18 104.73 79.64 120.00 30.55 0.00 0.00 0.00 0.00 781.09 29.469 230.18
5 KLOSE2 98.18 160.91 62.73 95.45 30.00 35.45 0.00 0.00 81.82 0.00 466.36 29.353 160.91
6 KALISZ 88.36 178.91 90.55 67.64 79.64 31.64 0.00 0.00 0.00 1.09 638.18 27.986 178.91
7 WASKI2 54.55 174.55 120.00 60.00 109.09 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 627.27 27.826 174.55
8 KLOSE 100.00 116.36 16.36 70.91 30.91 14.55 0.00 0.00 109.09 0.00 327.27 26.667 116.36
9 POCISK 79.64 157.09 77.45 61.09 70.91 25.09 0.00 0.00 0.00 1.09 641.45 24.448 157.09

10 POSTAL 87.27 94.91 7.64 32.73 51.27 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 405.82 23.387 94.91
11 ALEX 69.82 60.00 -9.82 31.64 20.73 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 274.91 21.825 60.00
12 ADAMEK 75.00 95.45 20.45 47.73 30.00 17.73 0.00 0.00 40.91 0.00 405.00 21.407 95.45
13 POWLOS 35.45 40.91 5.45 16.36 10.91 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 193.64 21.127 40.91
14 LEON 45.00 46.36 1.36 13.64 21.82 10.91 0.00 0.00 40.91 0.00 193.64 19.767 46.36
15 CINEK 64.09 60.00 -4.09 30.00 23.18 9.55 0.00 80.45 0.00 0.00 248.18 18.257 60.00
16 MIKO 75.27 44.73 -30.55 17.45 16.36 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 266.18 16.803 44.73
17 DEWO 73.09 103.64 30.55 43.64 42.55 17.45 0.00 0.00 65.45 0.00 561.82 16.522 103.64
18 ALEX2 109.09 70.91 -38.18 38.18 16.36 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 485.45 14.607 70.91
19 POGAN 67.27 61.82 -5.45 30.91 20.00 10.91 0.00 0.00 0.00 0.00 456.36 13.546 61.82
20 PARCET2 120.00 98.18 -21.82 49.09 49.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 725.45 13.534 98.18
21 GIBON 91.64 39.27 -52.36 18.55 16.36 4.36 0.00 0.00 65.45 0.00 232.36 13.187 39.27
22 GIBON2 147.27 49.09 -98.18 21.82 27.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 387.27 12.676 49.09
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Data: 2013-03-03
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

23 HIPSTER 75.27 33.82 -41.45 12.00 15.27 6.55 0.00 0.00 0.00 0.00 274.91 12.302 33.82
24 MIKO2 125.45 54.55 -70.91 38.18 16.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 452.73 12.048 54.55
25 PUCHATEK 29.09 61.82 32.73 38.18 14.55 9.09 0.00 0.00 54.55 0.00 480.00 11.565 61.82
26 USZKO 125.45 60.00 -65.45 25.91 20.45 13.64 0.00 0.00 0.00 0.00 522.27 11.488 60.00
27 MLODY 46.91 93.82 46.91 33.82 48.00 12.00 0.00 0.00 0.00 32.73 950.18 9.545 93.82
28 AZJA 81.82 5.45 -76.36 0.00 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 9.091 5.45
29 PARCET 70.91 41.45 -29.45 10.91 25.09 5.45 0.00 0.00 0.00 0.00 685.09 6.051 41.45
30 GROSZEK 67.64 134.18 66.55 38.18 79.64 16.36 1963.64 0.00 0.00 0.00 845.45 4.777 134.18
31 BART 76.36 19.09 -57.27 2.73 8.18 8.18 0.00 0.00 572.73 0.00 76.36 2.941 19.09
32 YAHU 67.64 77.45 9.82 38.18 41.45 5.45 2192.73 0.00 65.45 0.00 466.91 2.842 77.45
33 CZESIO 70.91 72.73 1.82 38.18 32.73 14.55 4036.36 0.00 436.36 0.00 50.91 1.608 72.73
34 MIMA 77.73 9.55 -68.18 5.45 4.09 0.00 0.00 0.00 286.36 133.64 319.09 1.292 9.55
35 JEZIER 88.36 128.73 40.36 68.73 73.09 31.64 10538.18 37.09 0.00 0.00 0.00 1.217 128.73
36 PROFESOR 77.73 81.82 4.09 49.09 58.64 10.91 7772.73 0.00 0.00 0.00 57.27 1.045 81.82
37 NATASIA 87.27 17.45 -69.82 9.82 7.64 3.27 2225.45 0.00 0.00 1.09 87.27 0.754 17.45
38 KAMIZELKA 86.63 0.00 -86.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00


